15. scil. Absalom. B.dW.vE.A: u. tödteten ihn.

16. das B. fehrete um. dW.vE: (zurück) vom Verfolgen Israels. B: hieß das B. zurück. dW: that den B. Einhalt. vE: weil ... zurück.

17. dW: Koch. B: richteten ... über ihm auf. dW: gericht. A: trauern über ihn ... zusammen.

18. Abs. Denkmal. dW.A: ein Maal. vE: Denkmal. B.dW.vE.A: im Königsthäl. B: Sohn, auf daß ... Ritter möge. dW.vE: um (meinen N. im G.) verhalten. dW: Abs. Zeichen. A: Hand!

in corde Absalom; cumque adhuc pal-
v.10. pitaret haerens in quercu, *cucurre- 15
(Pr.19.26)
Pr.7.12. runt decem juvenes armigeri Joab et
16. Et.
21.15.17. percutientes interfecerunt eum.

2.28. Cecinit autem Joab bucinum et re- 16
tinuit populum, ne persequeatur
2.26. fugientem Israel, volens parcere mul-
titudini. *Et tulerunt Absalom et 17

projecerunt eum in saltu in foveam
Jes.7.26. grandem, et comportaverunt super
19.8. eum acervum lapidum magnum nimis;
2.25. 14.12. omnis autem Israel fugit in taber-
nacula sua. *Porro Absalom erec- 18
rat sibi, cum adhuc viveret, titulum,
Gen. 14.17. qui est in valle regis; dixerat enim:
14.27. Non habeo filium, et hoc erit moni-
mentum nominis mei. Vocavitque ti-
tulum nomine suo, et appellatur ma-
nus Absalom usque ad hanc diem.

15.17. Achimaas autem, filius Sadoc, ait: 19
15.26.27. Curram et nunciabo regi, quia ju-
dicium fecerit ei Dominus de manu
inhincorum ejus. *Ad quem Joab 20

dixit: Non eris nuncius in hac die,
sed nunciabis in alia; hodie nolo te
v.12. nunciare, filius enim regis est mor-
tuus. *Et ait Joab Chusi: Vade et 21

16.23.24. nuncia regi, quae vidisti. Adoravit
Chusi Joab et cucurrit. *Rursus 22

autem Achimaas, filius Sadoc, dixit ad
Jer. 23.21. Joab: Quid impedit si etiam ego cur-
ram post Chusim? Dixitque ei Joab:
Quid vis currere, fili mi? non eris
boni nuncii bajulus. *Qui respondit: 23
Quid enim si cucurrero? Et ait ei:
Curre! Currens ergo Achimaas per
viam compendii transivit Chusim.

22. S † (p. mi) veni hic!

19. dW: Botschaft bringen. vE: die frohe Nachricht. B: gute Zeitung. dW.vE.A: gesch. (aus der H.).

20. B: wirst diesen Tag f. g. Botschafter sein. vE: R. fr. Botsch. kannst du h. br. (dW.A: Du sollst u. Bote sein.)

21. dW.vE: zu einem Chusiten (Kuschiten)?

22. Sohn? Du w. r. Botenlohn erlangen. B: Was wäre es dann, laß mich doch auch laufen. dW: B. es auch sel ... a. noch hint. vE: Es s. w. es wolle ... nach. B: da für dich f. g. Botsch. vorhanden ist. dW: es ist f. B. die etwas einbringt. vE: dir f. eins trükkliche.

23. d. u. Weg der Ebene. dW: Rue.